Promodis (g

Godet grand volume ap-bgv longueur
2400 merlo

Référence : P2H11214545

Détails

Lame en acier 400HB.

Affectation

Modele

Largeur (mm)

Hauteur (mm)

Largeur de lame (mm)
Profondeur (mm)
Longueur de lame (mm)
Volume (L)

Types de produits
Epaisseur de lame (mm)

Quantité dans conditionnement de vente

MERLO

APGV-2400CT

2240 mm

1170 mm

200 mm

1185 mm

2440 mm

2200 litre

GODETS FRONTAUX GRAND VOLUME

20 mm

1
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